R E S U E L V E

1º) ADJUDICASE la Licitación Abreviada 03/25 para “Ejecución de

veredas en la ciudad de Rivera” a la empresa PETRAGLIA CARDOZO

ERENSTO Y FERREIRA NIEVES FRANCISCO RUT 140298210016

(nombre de Fantasía P & F) por el monto total de $ 8.182.964 (pesos uruguayos

ocho millones ciento ochenta y dos mil novecientos sesenta y cuatro) IVA y

Leyes Sociales incluidas de acuerdo al pliego y a la oferta, y al siguiente detalle:

1 Vereda construída con baldosa m2 600 1.700 1.020.000

2 Vereda tipo 1 m2 600 950 570.000

3 Vereda tipo 2 m2 600 990 594.000

4 Rampa esquina tipo A un 20 11.000 220.000